
Projekt

z dnia  8 listopada 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIV /…/ 12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 219 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany stawek kalkulacyjnych dotacji, ustalonych w § 8 ust. 2a – 2k Uchwały 
Nr XV/193/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miasto Kołobrzeg, stanowiących podstawę obliczenia wysokości dotacji przedmiotowej z budżetu Gminy 
Miasto Kołobrzeg dla samorządowego zakładu budżetowego – Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kołobrzegu w roku 2012, w sposób opisany w poniższej tabeli: 

 

Przedmiot dotowania dotychczasowa 
stawka 

zmiana 
stawki 

stawka po 
zmianie 

Dotowana powierzchnia 
nieruchomości na której 
usytuowane są obiekty 

Plan dotacji po 
zmianie 

w pełnych zł 

 zł/m² zł/m² zł/m² m² zł 

do hali Milenium 51,83 -3,47 48,36 13 733,39 664 147 

do basenu sportowego 47,54 28,47 76,01 12 891,16 979 857 

do hali przy ul. Wąskiej 144,47 -65,88 78,59 1 289,55 101 346 

do stadionu piłkarskiego 29,96 -6,58 23,38 40 261,74 941 319 

do euroboiska 2,22 -2,22 0,00 10 144,36 0 

do torów łuczniczych 58,62 -6,96 51,66 5 402,85 279 111 

do lodowiska 169,20 -3,39 165,81 2 735,92 453 643 

do skate-parku 41,73 -0,84 40,89 2 464,00 100 753 

do strzelnicy sportowej 636,80 -361,52 275,28 93,00 25 601 
do boiska „Orlik 2012” przy ul. 
Makuszyńskiego 25,70 3,48 29,18 6 295,00 

183 688 
do zespołu boisk sportowo-
rekreacyjnych przy ul. 
Wylotowej 

7,68 -0,90 6,78 6 182,00 
41 914 

    Razem 3 771 379 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowych ustalone w § 1 są stawkami rocznymii obowiązują w roku 
budżetowym 2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 897F5B2E-DD7C-45AE-B7B8-AAA4739D6A18. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zakład budżetowy utrzymuje się z przychodów własnych i może otrzymywać dotacje 

przedmiotowe kalkulowane wg stawek jednostkowych. 

W niektórych rodzajach usług odpłatnych nie osiąga się przychodów rekompensujących koszty 

funkcjonowania, utrzymania wykorzystywanej przez zakład infrastruktury. Tak się rzecz ma z 

wieloma dziedzinami prowadzonej przez MOSiR działalności, np. funkcjonowaniem basenu, 

lodowiska itp. Rada Miasta Kołobrzeg uchwaliła w uchwale budżetowej stawki dotacji 

przedmiotowych stanowiące podstawę wyliczenia dotacji przedmiotowej, oraz wysokość 

składowych dotacji będące różnicą pomiędzy zakładanymi przychodami z poszczególnych 

obiektów a kosztami ponoszonymi na utrzymanie i zarządzanie powierzchniami tych obiektów. 

Proponowana zmiana wynika z aktualizacji możliwości zakładu, wskazania aktualnie dotowanej 

powierzchni, wprowadzonych reorganizacji i racjonalizacji kosztów i w konsekwencji zmniejsza 

plan dotacji przedmiotowej dla MOSiR o kwotę 219.376 zł. 

Do uzasadnienia dołączono kalkulacje stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 897F5B2E-DD7C-45AE-B7B8-AAA4739D6A18. Projekt




